ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Положению о порядке разрешения представителем нанимателя (работодателем) муниципальным служащим муниципального образования «Тумьюмучашское сельское поселение», на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или на вхождение в состав их коллегиальных органов управления

Представителю нанимателя (работодателю)
_______________________________
(Ф.И.О.)
от ____________________________
_______________________________
(Ф.И.О., замещаемая должность)

З А Я В Л Е Н И Е
о разрешении на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или на вхождение в состав ее коллегиального органа управления

Прошу разрешить мне участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией ________________________________________ _______________________
_________________________________________________________________
(наименование некоммерческой организации, юридический адрес)
в качестве единоличного исполнительного органа/вхождения в состав коллегиального органа управления (нужное подчеркнуть).

Прошу рассмотреть заявление на ______________ без моего участия/в моем присутствии (нужное подчеркнуть).

«__» ___________ 20__ г. ___________________ _______________________
                                                     (подпись лица,		          (расшифровка подписи)
                                                          направляющего заявление)

[bookmark: _GoBack]